г-Фllffi
щ;*--\,.

МуниципаIIьное бюджетное общеоб
<Средняя общеобразовател

прикАз

В соответствии с постановлением администрации города от 19.07.2018

J\Ъ1234 кОб утверждении Порядка предоставления из бюджета города
Барнаула комrrенсационных выплат на питание учащимся, нуждаЮЩиМСЯ В

социальной поддержке, обучающимся в муниципаJIьных
общеобр€вовательных организациrIх города Барнаула) и на основании ПриКаЗа

комитёта по образованию города Барнаула Ns2744-ocн от 29.|2.201-8.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сартаковой Н.А., учителю начальных классов, ответственноЙ За

организацию питания, в школе продолжить работу по организацИИ Т7ИТаНИЯ

учащихся.
2. Сеношенко В.г., ведущему бухгалтеру, вести строгий учет расходования
средств, выдеJUIемых на компенсационные выплаты на питание УчаЩИМСЯ,
нуждающимся в социальной поддержке.
3. Савинцевой Т.В., главному бухгалтеру, направлять отчет о фактических

расходах на предоставление компенсационных выплат на питание Учащимся,
нуждающимся в социальной поддержке, с приложением актов сверки с
поставщиком услуг в финансовую группу централизованной бУХГаЛТеРИИ

комитета по образованию города Барнаула (далее-комитет) ежеквартально до
10 числа месяца, спедующего за отчетным периодом.

от 30.08.2024

Об организации
питания обl^rающихся

С приказом ознакомлена:

Рожнева В.А.
496990
30.08.2024

разовательное учреждение
ьная школа Jф72)

N911l-ocH

Т.Н.Тарасова

Т,В, Савинцева
В.Г.Сеношенко
Н.А. Сартакова

ffi-Щ:ъ